

Solforbindelsen ApS

Hjemstedadresse: Højsagervej 10B, 3480 Fredensborg

CVR-nummer 32 78 30 74

Årsrapport 2015/2016

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2016

Mads Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solforbindelsen ApS Højsagervej 10B 3480 Fredensborg
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Direktion	Mads Larsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Nivå Center 21 2990 Nivå
Stiftelsesdato	1. marts 2010
Regnskabsår	1. juli til 30. juni Første regnskabsår, 1. marts 2010 – 30. juni 2011

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/2016	2014/2015	2013/2014	2012/2013	2011/2012
Bruttoresultat	334	196	128	140	(124)
Resultat af primær drift	(30)	34	(30)	128	(138)
Finansielle poster, netto	(0)	2	0	(3)	(3)
Resultat før skat	(30)	36	(29)	125	(141)
Årets resultat	(25)	27	(35)	126	(140)
Anlægsaktiver	11	11	24	32	10
Omsætningsaktiver	335	217	137	122	61
Aktiver i alt	345	228	161	154	71
Anpartskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	59	84	57	81	(45)
Kortfristet gæld	286	144	104	74	117
Passiver i alt	345	228	161	154	71
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-8,7	14,7	-18,6	82,7	-193,5
Likviditetsgrad	116,9	150,9	131,7	165,9	52,4
Soliditetsgrad	17,1	36,8	35,4	52,3	-63,6
Forrentning af egenkapitalen	-34,8	38,2	-50,9	712,7	-568,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive, service og installation af energivenlige køle- og varmeløsninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	334.079	196.303
1 Personaleomkostninger	364.201	158.013
2 Afskrivninger	0	4.667
Resultat af primær drift	-30.122	33.623
3 Finansielle indtægter	0	2.413
4 Finansielle omkostninger	41	68
Resultat før skat	-30.163	35.968
5 Skat af årets resultat	-5.274	9.071
Årets resultat	-24.889	26.897
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-24.889	26.897
Disponeret	-24.889	26.897

Balance 30. juni 2016

Aktiver

Note	2015/2016	2014/2015
Depositum	10.775	10.775
Finansielle anlægsaktiver	10.775	10.775
Anlægsaktiver	10.775	10.775
Færdigvarer og handelsvarer	88.941	47.609
Varebeholdninger	88.941	47.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750	31.757
Igangværende arbejder	31.674	0
Andre tilgodehavender	19.111	17.944
Periodeafgrænsningsposter	3.846	41.962
Udskudt skatteaktiv	5.274	0
Tilgodehavender	60.655	91.663
Likvide beholdninger	185.127	77.920
Omsætningsaktiver	334.723	217.192
Aktiver i alt	345.498	227.967

Balance 30. juni 2016

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-20.894	3.995
6 Egenkapital	<u>59.106</u>	<u>83.995</u>
5 Selskabsskat	1.222	1.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.111	49.670
Anden gæld	107.059	93.080
Kortfristet gæld	<u>286.392</u>	<u>143.972</u>
Gæld i alt	<u>286.392</u>	<u>143.972</u>
Passiver i alt	<u>345.498</u>	<u>227.967</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1	Personaleomkostninger	
	356.953	155.802
	0	1.260
	7.248	951
	<u>364.201</u>	<u>158.013</u>
2	Afskrivninger	
	0	4.667
	<u>0</u>	<u>4.667</u>
3	Finansielle indtægter	
	0	2.413
	<u>0</u>	<u>2.413</u>
4	Finansielle omkostninger	
	41	68
	<u>41</u>	<u>68</u>
5	Selskabsskat	
	0	1.222
	-5.274	7.849
	<u>-5.274</u>	<u>9.071</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	3.995	0
Udloddet aconto udbytte i årets løb	0	0	0
Årets resultat	0	-24.889	0
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	-20.894	0